広島県府中市 情報提供

令和７年 7 月 4 日（金）

学校教育課 指導係

電話 ０８４７－４４－９０２６

公益社団法人広島県トラック協会福山支部から
府中市教育委員会へ横断旗を寄贈

プレスリリース

このたび、公益社団法人広島県トラック協会福山支部（支部長 熊野弘幸様）より、

府中市教育委員会へ横断旗（50 枚）を寄贈いただけることになりました。

つきましては、寄贈式を以下のとおり実施します。

日 時 ７月１０日（木）１１：３０～１２：００

場 所 府中市役所 2 階 市長室

出席者 （公社）広島県トラック協会 福山支部

  支部長  熊野 弘幸 様

  副支部長 森谷 洋志 様

  副支部長 武津 文士 様

  副支部長 箱田 裕貴 様

  事務長   郷原 泰生 様

市長

教育長

内 容 目録の受領、感謝状の贈呈

横断旗（大夢楽咲煌デザイン）